CLÁUSULA SEGUNDA – Visa o reajuste em 10% das modalidades contratadas, 
conforme descritivo abaixo: 

• TC Eletivo - R$ 47,30 (quarenta e sete reais e trinta centavos); 

• TC Urgente - R$ 56,10 (cinquenta e seis reais e dez centavos); 

• Coordenador - R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – Visa a inclusão na elaboração de laudos de 
ultrassonografias de emergência, no valor de R$ 55,00 (cinquenta e cinco reais). 

CLÁUSULA QUARTA – Visa alterar o nome empresarial da CONTRATADA em 
decorrência da alteração no contrato social, e passa a girar sob BIO IMAGEM